
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 9» 

(МБОУ Школа № 9) 

города Дзержинска Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

  19.03.2022г.                                                                                       № -  89-п                                                   

                        

 Об утверждении сроков проведения  

 промежуточной аттестации обучающихся  

в 2021/2022 учебном году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ Школа № 9, Положением 

о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации учащихся по реализуемым основным 

образовательным программам и дополнительным общеобразовательным 

(общеразвивающим) программам (приказ № 16-п от 20.01.2021г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 1-11 классах за 

2021/2022 учебный год (приложение1,2). 

2. Учителям, преподающим учебный предмет: 

2.1. Составить проверочные работы в соответствии с формами проведения 

промежуточной аттестации, указанными в учебном плане МБОУ Школа № 9, и 

рассмотреть на заседании ШМО в срок до 30.03.2022. 

2.2. Использовать для промежуточной аттестации контрольно-измерительные 

материалы в структуре основных общеобразовательных программ начального, 

основного и среднего общего образования. 

2.3. Учителям-предметникам сдать в распечатанном виде материалы для 

проведения промежуточной аттестации заместителям директора Рулевой Э.Е., 

Востровой Г.Г.  

2.4. Промежуточную аттестацию обучающихся 1-х классов провести без 

выставления отметок. 

3. Рулевой Э.Е., Востровой Г.Г., заместителям директора: 

3.1. Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о 

сроках и формах и учебных предметах, дисциплинах, курсах для промежуточной 

аттестации не позднее чем за семь календарных дней до начала промежуточной 

аттестации. 

3.2. Подготовить документы для переноса сроков промежуточной аттестации 

отдельным учащимся в срок до 06.04.2022. 



3.3. Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2021/22 учебный 

год и учитывать результаты в ежегодном публичном докладе директора и отчете 

о самообследовании. 

3.4. Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной 

аттестации за 2021/2022 учебный год. 

4. Кротовой С.Е., секретарю школы, разместить информацию о сроках 

промежуточной аттестации не позднее чем за семь календарных дней до начала 

промежуточной аттестации. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                             Е.Б.Игошина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

МБОУ Школа № 9 

 от __________ № ____ 

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся 

в 2021/22 учебном году 

1-4 классы 

класс дата предмет № 

урока 

№ 

каб 

ФИО учителя 

1а 18.04 Изобразительное искусство 3 17 Резоватова Л.Г. 

1а 20.04 Литературное чтение 2 17 Резоватова Л.Г. 

1а 29.04 Родной язык/лит.чт.на родном языке 2 17 Резоватова Л.Г. 

1а 27.04 Математика 2 17 Резоватова Л.Г. 

1а 26.04 Музыка 1 17 Казарина Т.М. 

1а 25.04 Окружающий мир 1 17 Резоватова Л.Г. 

1а 19.04 Русский язык 2 17 Резоватова Л.Г. 

1а 15.04 Технология 3 17 Резоватова Л.Г. 

1а 21.04 Физическая культура 1 17 Плешакова Д.В. 

1б 15.04 Изобразительное искусство 2 22 Кондюрина Е.Н. 

1б 20.04 Литературное чтение 2 22 Кондюрина Е.Н. 

1б 22.04 Родной язык/лит.чт.на родном языке 2 22 Кондюрина Е.Н. 

1б 21.04 Математика 2 22 Кондюрина Е.Н. 

1б 13.04 Музыка 2 22 Казарина Т.М. 

1б 29.04 Окружающий мир 2 22 Кондюрина Е.Н. 

1б 19.04 Русский язык 2 22 Кондюрина Е.Н. 

1б 28.04 Технология 2 22 Кондюрина Е.Н. 

1б 26.04 Физическая культура 2 22 Плешакова Д.В. 

1в доп 12.04 Изобразительное искусство 2 21 Корнилова С.Г. 

1в доп 21.04 Литературное чтение 2 21 Звездова С.Р. 

1в доп 22.04 Родной язык/лит.чт.на родном языке 2 21 Звездова С.Р. 

1в доп 19.04 Математика 2 21 Звездова С.Р. 

1в доп 14.04 Музыка 2 21 Казарина Т.М. 

1в доп 20.04 Окружающий мир 2 21 Звездова С.Р. 

1в доп 27.04 Русский язык 2 21 Звездова С.Р. 

1в доп 22.04 Технология 2 21 Корнилова С.Г. 

1в доп 26.04 Физическая культура 2 21 Звездова С.Р. 

2а 14.04 Изобразительное искусство 2 15 Серова Е.В. 

2а 22.04 Родной язык/лит.чт.на родном языке 2 15 Серова Е.В. 

2а 21.04 Литературное чтение 2 15 Серова Е.В. 

2а 20.04 Математика 2 15 Серова Е.В. 

2а 15.04 Музыка 2 15 Казарина Т.М. 

2а 13.04 Окружающий мир 2 15 Серова Е.В. 

2а 19.04 Русский язык 2 15 Серова Е.В. 

2а 12.04 Технология 2 15 Серова Е.В. 

2а 27.04 Физическая культура 2 15 Серова Е.В. 

2б 22.04 Изобразительное искусство 2 24 Дьячкова С.А. 

2б 26.04 Литературное чтение 2 24 Дьячкова С.А. 

2б 21.04 Математика 2 24 Дьячкова С.А. 

2б 10.05 Музыка 2 24 Казарина Т.М. 

2б 27.04 Окружающий мир 2 24 Дьячкова С.А. 

2б 19.04 Русский язык 2 24 Дьячкова С.А. 



2б 28.04 Технология 2 24 Дьячкова С.А. 

2б 20.04 Физическая культура 2 24 Плешакова Д.В. 

2б 15.04 Английский язык 2 24 Бойцова Е.А. 

2б 21.04 Родной язык/лит.чт.на родном языке 2 24 Дьячкова С.А. 

2в 04.05 Изобразительное искусство 3 11 Кучина Е.В. 

2в 26.04 Немецкий язык 2 11 Рулева Э.Е. 

2в 27.04 Литературное чтение 3 11 Кучина Е.В. 

2в 19.04 Математика 2 11 Кучина Е.В. 

2в 21.04 Музыка 3 11 Казарина Т.М. 

2в 28.04 Окружающий мир 5 11 Кучина Е.В. 

2в 20.04 Русский язык 2 11 Кучина Е.В. 

2в 29.04 Технология 3 11 Кучина Е.В. 

2в 11.05 Физическая культура 3 11 Плешакова Д.В. 

2в 15.04 Родной язык/лит.чт.на родном языке 2 11 Кучина Е.В 

3а 12.04 Английский язык 2 18 Бойцова Е.А., Смолина 

Ю.А. 

3а 15.04 Изобразительное искусство 2 18 Оглодкова С.Г. 

3а 11.05 Литературное чтение 2 18 Оглодкова С.Г. 

3а 21.04 Математика 2 18 Оглодкова С.Г. 

3а 13.04 Музыка 2 18 Оглодкова С.Г. 

3а 19.04 Окружающий мир 2 18 Оглодкова С.Г. 

3а 22.04 Русский язык 2 18 Оглодкова С.Г. 

3а 20.04 Технология 2 18 Оглодкова С.Г. 

3а 18.04 Родной язык/лит.чт.на родном языке 2 18 Оглодкова С.Г. 

3а 26.04 Физическая культура 2 18 Плешакова Д.В. 

3б 13.04 Немецкий язык 2 12 Рулева Э.Е. 

3б 20.04 Изобразительное искусство 2 12 Красникова Н.В. 

3б 27.04 Литературное чтение 2 12 Красникова Н.В. 

3б 19.04 Математика 2 12 Красникова Н.В. 

3б 14.04 Музыка 2 12 Казарина Т.М. 

3б 18.04 Окружающий мир 2 12 Красникова Н.В. 

3б 03.05 Русский язык 2 12 Красникова Н.В. 

3б 10.05 Технология 2 12 Красникова Н.В. 

3б 21.04 Родной язык/лит.чт.на родном языке 2 12 Красникова Н.В. 

3б 12.04 Физическая культура 2 12 Плешакова Д.В. 

4а 29.04 Английский язык 2 14 Бойцова Е.А., Смолина 

Ю.А. 

4а 26.04 Изобразительное искусство 2 14 Осипова С.Ю. 

4а 19.04 Литературное чтение 2 14 Осипова С.Ю. 

4а 07.04 Математика 2 14 Осипова С.Ю. 

4а 18.04 Музыка 2 14 Осипова С.Ю. 

4а 14.04 Окружающий мир 2 14 Осипова С.Ю. 

4а 12.04 Русский язык 2 14 Осипова С.Ю. 

4а 28.04 Технология 2 14 Осипова С.Ю. 

4а 21.04 Родной язык/лит.чт.на родном языке 2 14 Осипова С.Ю. 

4а 22.04 Физическая культура 2 14 Учуватов Е.И. 

4а 27.04 ОРКСЭ 2 14 Осипова С.Ю. 

4б 05.05 Английский язык 3 13 Смолина Ю.А. 

4б 15.04 Изобразительное искусство 2 13 Грехова И.О. 

4б 04.05 Литературное чтение 2 13 Грехова И.О. 

4б 19.04 Математика 2 13 Грехова И.О. 

4б 18.04 Музыка 2 13 Казарина Т.М. 

4б 26.04 Окружающий мир 3 13 Грехова И.О. 



4б 20.04 Русский язык 3 13 Грехова И.О. 

4б 03.05 Технология 3 13 Грехова И.О. 

4б 21.04 Родной язык/лит.чт.на родном языке 3 13 Грехова И.О. 

4б 28.04 Физическая культура 2 13 Учуватов Е.И. 

4б 27.04 ОРКСЭ 1 13 Грехова И.О. 

4в 13.04 Немецкий язык 2 23 Рулева Э.Е. 

4в 25.04 Изобразительное искусство 3 23 Сенникова Е.В. 

4в 28.04 Литературное чтение 2 23 Сенникова Е.В. 

4в 20.04 Математика 2 23 Сенникова Е.В. 

4в 04.05 Музыка 3 23 Казарина Т.М. 

4в 05.05 Окружающий мир 3 23 Сенникова Е.В. 

4в 27.04 Русский язык 2 23 Сенникова Е.В. 

4в 29.04 Технология 3 23 Сенникова Е.В. 

4в 18.04 Родной язык/лит.чт.на родном языке 3 23 Сенникова Е.В. 

4в 19.04 Физическая культура 3 23 Учуватов Е.И. 

4в 25.04 ОРКСЭ 3 23 Сенникова Е.В. 

5-11 классы 

5 «А» Русский язык Диктант с 

творческим 

заданием 

14.04.2021 Манакина М.В. 

5 «А» Литература Тестирование  12.05.22 Манакина М.В. 

5 «А» Родная литература Тестирование 25.04.22 Манакина М.В. 

5 «А» Иностранный язык 

(английский язык) 

Контрольная работа 22.04.22(2гр.) 

26.04.22(1гр.) 

Смолина Ю.А. 

Бойцова Е.А. 

5 «А» Иностранный язык 

(немецкий язык) 

Контрольная работа 21.04.22(1гр.) 

26.04.22(2гр.) 

Рулева Э.Е. 

5 «А» Математика Тестирование 27.04.22 Ежова Е.С. 

5 «А» Информатика Практическая 

работа 

11.04.22(2гр.) 

22.04.22(1гр.) 

Фаракшин Р.Ш. 

5 «А» Всеобщая история Тестирование 19.05.22 Садкова Н.Ф. 

5 «А» География Тестирование 20.04.22 Солдатова Л.В. 

5 «А» Биология Тестирование 19.04.22 Воронцова Ю.В. 

5 «А» Музыка Реферат 12.04.22 Казарина Т.М. 

5 «А» Изобразительное 

искусство 

Творческая работа 29.04.22 Корнилова С.Г. 

5 «А» Технология Проектная работа 15.04.22 

15.04.22 

Ивонина Т.В. 

Корнилова С.Г. 

5 «А» Физическая культура Сдача нормативов 13.04.22 Учуватов Е.И. 



5 «Б» Русский язык Диктант с 

творческим 

заданием 

28.04.22 Маслова Е.С. 

5 «Б» Литература Тестирование  20.04.22 Манакина МВ. 

5 «Б» Родная литература Тестирование 27.04.22 Маслова Е.С. 

5 «Б» Иностранный язык 

(английский язык) 

Контрольная работа 26.04.22 Бойцова Е.А. 

5 «Б» Математика Тестирование 29.04.22 Ежова Е.С. 

5 «Б» Информатика Практическая 

работа 

13.04.22 Фаракшин Р.Ш. 

5 «Б» Всеобщая история Тестирование 21.04.22 Садкова Н.Ф. 

5 «Б» География Тестирование 19.04.22 Солдатова Л.В. 

5 «Б» Биология Тестирование 22.04.22 Воронцова Ю.В. 

5 «Б» Музыка Реферат 05.05.22 Казарина Т.М. 

5 «Б» Изобразительное 

искусство 

Творческая работа 11.04.22 Корнилова С.Г. 

5 «Б» Технология Проектная работа 15.04.22 

15.04.22 

Ивонина Т.В. 

Фаракшин Р.Ш. 

5 «Б» Физическая культура Сдача нормативов 12.04.22 Учуватов Е.И. 

6 «А» Русский язык Диктант с 

творческим 

заданием 

27.04.22 Манакина М.В. 

6 «А» Литература Тестирование  21.04.22 Манакина М.В. 

6 «А» Родная литература Тестирование 25.04.22 Манакина М.В. 

6 «А» Иностранный язык 

(английский язык) 

Контрольная работа 13.04.22(2гр.) 

19.04.22(1гр.) 

Смолина Ю.А. 

Бойцова Е.А. 

6 «А» Иностранный язык 

(немецкий язык) 

Контрольная работа 18.04.22(1гр.) 

29.04.22(2гр.) 

Рулева Э.Е. 

6 «А» Математика Тестирование 17.05.22 Свидовская И.М. 

6 «А» Всеобщая история. 

История России 

Тестирование 28.04.22 Гусарова Е.В. 

6 «А» Обществознание Тестирование 20.04.22 Гусарова Е.В. 

6 «А» География Тестирование 15.04.22 Солдатова Л.В. 

6 «А» Биология Тестирование 22.04.22 Воронцова Ю.В. 

6 «А» Музыка Реферат 19.04.22 Казарина Т.М. 



6 «А» Изобразительное 

искусство 

Творческая работа 11.05.22 Корнилова С.Г. 

6 «А» Технология Проектная работа 11.04.22 

11.04.22 

Ивонина Т.В. 

Корнилова С.Г. 

6 «А» Физическая культура Сдача нормативов 14.04.22 Учуватов Е.И. 

6 «А» Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Тестирование 06.05.22 Казарина Т.М. 

7 «А» Русский язык Диктант с 

творческим 

заданием 

26.04.22 Маслова Е.С. 

7 «А» Литература Тестирование  20.04.22 Маслова Е.С. 

7 «А» Родная литература Тестирование 30.04.22 Маслова Е.С. 

7 «А» Иностранный язык 

(английский язык) 

Контрольная работа 27.04.22 Бойцова Е.А. 

7 «А» Иностранный язык 

(немецкий язык) 

Контрольная работа 19.04.22 Рулева Э.Е. 

7 «А» Алгебра Тестирование 18.05.22 Свидовская И.М. 

7 «А» Геометрия Тестирование 

7 «А» Информатика Практическая 

работа 

13.04.22 Фаракшин Р.Ш. 

7 «А» Всеобщая история. 

История России 

Тестирование 28.04.22 Гусарова Е.В. 

7 «А» Обществознание Тестирование 22.04.22 Гусарова Е.В. 

7 «А» География Тестирование 14.04.22 Солдатова Л.В. 

7 «А» Физика Тестирование 17.05.22 Лоскутов В.К. 

7 «А» Биология Тестирование 21.04.22 Воронцова Ю.В. 

7 «А» Музыка Реферат 04.05.22 Казарина Т.М. 

7 «А» Изобразительное 

искусство 

Творческая работа 03.05.22 Корнилова С.Г. 

7 «А» Технология Проектная работа 11.04.22 

11.04.22 

Ивонина Т.В. 

Корнилова С.Г. 

7 «А» Физическая культура Сдача нормативов 12.04.22 Учуватов Е.И. 

7 «А» Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Тестирование 06.05.22 Казарина Т.М. 

7 «Б» Русский язык Диктант с 

творческим 

заданием 

12.05.22 Шаронова О.С. 



7 «Б» Литература Тестирование  13.05.22 Шаронова О.С. 

7 «Б» Родная литература Тестирование 14.05.22 Шаронова О.С. 

7 «Б» Иностранный язык 

(английский язык) 

Контрольная работа 07.04.22 Смолина Ю.А. 

7 «Б» Иностранный язык 

(немецкий язык) 

Контрольная работа 19.04.22 Рулева Э.Е. 

7 «Б» Алгебра Тестирование 26.04.22 Ежова Е.С. 

7 «Б» Геометрия Тестирование 27.04.22 Ежова Е.С. 

7 «Б» Информатика Практическая 

работа 

15.04.22 Фаракшин Р.Ш. 

7 «Б» Всеобщая история. 

История России 

Тестирование 22.04.22 Садкова Н.Ф. 

7 «Б» Обществознание Тестирование 21.04.22 Садкова Н.Ф. 

7 «Б» География Тестирование 14.04.22 Солдатова Л.В. 

7 «Б» Физика Тестирование 29.04.22 Лоскутов В.К. 

7 «Б» Биология Тестирование 28.04.22 Воронцова Ю.В. 

7 «Б» Музыка Реферат 05.05.22 Казарина Т.М. 

7 «Б» Изобразительное 

искусство 

Творческая работа 20.04.22 Корнилова С.Г. 

7 «Б» Технология Проектная работа 11.04.22 

13.04.22 

Ивонина Т.В. 

Корнилова С.Г. 

7 «Б» Физическая культура Сдача нормативов 12.04.22 Учуватов Е.И. 

7 «Б» Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Тестирование 03.05.22 Казарина Т.М. 

8 «А» Русский язык Изложение 27.04.22 Маслова Е.С. 

8 «А» Литература Тестирование  19.05.22 Шаронова О.С. 

8 «А» Родная литература Тестирование 21.04.22 Маслова Е.С. 

8 «А» Иностранный язык 

(английский язык) 

Контрольная работа 29.04.22(2гр.) 

29.04.22(1гр.) 

Смолина Ю.А. 

Бойцова Е.А. 

8 «А» Иностранный язык 

(немецкий язык) 

Контрольная работа 18.04.22 Рулева Э.Е. 

8 «А» Алгебра Тестирование 17.05.22 Вострова Г.Г. 

8 «А» Геометрия Тестирование 13.05.22 Вострова Г.Г. 

8 «А» Информатика Практическая 

работа 

16.04.22 Фаракшин Р.Ш. 



8 «А» Всеобщая история. 

История России 

Тестирование 28.04.22 Гусарова Е.В. 

8 «А» Обществознание Тестирование 14.04.22 Гусарова Е.В. 

8 «А» География Тестирование 20.04.22 Солдатова Л.В. 

8 «А» Физика Тестирование 12.05.22 Лоскутов В.К. 

8 «А» Химия Тестирование 05.05.22 Коробова Л.Н. 

8 «А» Биология Тестирование 26.04.22 Воронцова Ю.В. 

8 «А» Музыка Реферат 06.05.22 Казарина Т.М. 

8 «А» Изобразительное 

искусство 

Творческая работа 04.05.22 Корнилова С.Г. 

8 «А» Технология Проектная работа 12.04.22 

12.04.22 

Ивонина Т.В. 

Корнилова С.Г. 

8 «А» Физическая культура Сдача нормативов 15.04.22 Учуватов Е.И. 

8 «А» Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Тестирование 30.04.22 Казарина Т.М. 

8 «Б» Русский язык Изложение 12.05.22 Шаронова О.С. 

8 «Б» Литература Тестирование  17.05.22 Маслова Е.С. 

8 «Б» Родная литература Тестирование 13.05.22 Шаронова О.С. 

8 «Б» Иностранный язык 

(английский язык) 

Контрольная работа 06.05.22 Смолина Ю.А. 

8 «Б» Иностранный язык 

(немецкий язык) 

Контрольная работа 21.04.22 Рулева Э.Е. 

8 «Б» Алгебра Тестирование 14.04.22 Ивонина Т.В. 

8 «Б» Геометрия 

8 «Б» Информатика Практическая 

работа 

20.04.22 Фаракшин Р.Ш. 

8 «Б» Всеобщая история. 

История России 

Тестирование 22.04.22 Садкова Н.Ф. 

8 «Б» Обществознание Тестирование 29.04.22 Садкова Н.Ф. 

8 «Б» География Тестирование 11.05.22 Солдатова Л.В. 

8 «Б» Физика Тестирование 28.04.22 Лоскутов В.К. 

8 «Б» Химия Тестирование 27.04.22 Коробова Л.Н. 

8 «Б» Биология Тестирование 26.04.22 Воронцова Ю.В. 

8 «Б» Музыка Реферат 05.05.22 Казарина Т.М. 



8 «Б» Изобразительное 

искусство 

Творческая работа 15.04.22 Корнилова С.Г. 

8 «Б» Технология Проектная работа 12.04.22 

23.04.22 

Ивонина Т.В. 

Корнилова С.Г. 

8 «Б» Физическая культура Сдача нормативов 13.04.22 Учуватов Е.И. 

8 «Б» Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Тестирование 04.05.22 Казарина Т.М. 

9 «А» Русский язык Изложение 12.04.22 Манакина М.В. 

9 «А» Литература Тестирование  17.05.22 Манакина М.В. 

9 «А» Родная литература Тестирование 23.04.22 Манакина М.В. 

9 «А» Иностранный язык 

(английский язык) 

Контрольная работа 19.04.22(2гр.) 

28.04.22(1гр.) 

Смолина Ю.А. 

Бойцова Е.А. 

9 «А» Иностранный язык 

(немецкий язык) 

Контрольная работа 19.04.22(1гр.) 

28.04.22(2гр.) 

Рулева Э.Е. 

9 «А» Алгебра Тестирование 26.04.22 Свидовская И.М. 

9 «А» Геометрия 

9 «А» Информатика Тестирование 16.04.22(1гр.) 

04.05.22(2гр.) 

Фаракшин Р.Ш. 

9 «А» Всеобщая история. 

История России 

Тестирование 15.04.22 Гусарова Е.В. 

9 «А» Обществознание Тестирование 11.05.22 Гусарова Е.В. 

9 «А» География Тестирование 03.05.22 Солдатова Л.В. 

9 «А» Физика Тестирование 21.04.22 Лоскутов В.К. 

9 «А» Химия Тестирование 20.04.22 Коробова Л.Н. 

9 «А» Биология Тестирование 27.04.22 Воронцова Ю.В. 

9 «А» Физическая культура Сдача нормативов 13.04.22 Учуватов Е.И. 

9 «А» Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Тестирование 06.05.22 Казарина Т.М. 

9 «Б» Русский язык Изложение 18.04.22 Манакина М.В. 

9 «Б» Литература Тестирование  27.04.22 Варенцова С.А. 

9 «Б» Родная литература Тестирование 29.04.22 Варенцова С.А. 

9 «Б» Иностранный язык 

(английский язык) 

Контрольная работа 20.04.22 Смолина Ю.А. 

9 «Б» Иностранный язык 

(немецкий язык) 

Контрольная работа 22.04.22 Рулева Э.Е. 



9 «Б» Алгебра Тестирование 19.04.22 Ежова Е.С. 

9 «Б» Геометрия Тестирование 03.05.22 Ежова Е.С. 

9 «Б» Информатика Тестирование 12.04.22 Фаракшин Р.Ш. 

9 «Б» Всеобщая история. 

История России 

Тестирование 21.04.22 Садкова Н.Ф. 

9 «Б» Обществознание Тестирование 28.04.22 Садкова Н.Ф. 

9 «Б» География Тестирование 12.05.22 Солдатова Л.В. 

9 «Б» Физика Тестирование 13.05.22 Лоскутов В.К. 

9 «Б» Химия Тестирование 14.04.22 Коробова Л.Н. 

9 «Б» Биология Тестирование 26.04.22 Воронцова Ю.В. 

9 «Б» Физическая культура Сдача нормативов 08.04.22 Учуватов Е.И. 

9 «Б» Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Тестирование 07.05.22 Казарина Т.М. 

10 «А» Русский язык Контрольная работа 14.04.22 Маслова Е.С. 

10 «А» Литература Сочинение 27.04.22 Маслова Е.С. 

10 «А» Родной язык Тестирование  30.04.22 Маслова Е.С. 

10 «А» Родная литература Тестирование 28.04.22 Маслова Е.С. 

10 «А» Иностранный язык  Контрольная работа 19.04.22 Смолина Ю.А. 

10 «А» Математика: алгебра и 

начала математического 

анализа, геометрия 

Тестирование 11.05.22 Свидовская И.М. 

10 «А» Информатика Тестирование 13.05.22(2гр.) 

14.05.22(1гр.) 

Фаракшин Р.Ш. 

10 «А» История Тестирование 15.04.22 Гусарова Е.В. 

10 «А» Обществознание Тестирование 22.04.22 Гусарова Е.В. 

10 «А» География Тестирование 23.04.22 Солдатова Л.В. 

10 «А» Физика Тестирование 06.05.22 Лоскутов В.К. 

10 «А» Химия Тестирование 21.04.22 Коробова Л.Н. 

10 «А» Биология Тестирование 26.04.22 Воронцова Ю.В. 

10 «А» Физическая культура Сдача нормативов 08.04.22 Учуватов Е.И. 

10 «А» Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Тестирование 05.05.22 Казарина Т.М. 

10 «А» Индивидуальный 

проект 

Защита проекта 18.05.22 Воронцова Ю.В. 



10 «А» Готовимся к ЕГЭ по 

математике 

Тестирование 13.05.22 Свидовская И.М. 

10 «А» Компьютерная 

графика 

Практическая 

работа 

16.05.22(2гр.) 

17.05.22(1гр.) 

Фаракшин Р.Ш. 

11 «А» Русский язык Контрольная работа 19.04.22 Маслова Е.С. 

11 «А» Литература Сочинение 12.04.22 Маслова Е.С. 

11 «А» Родной язык Тестирование  23.04.22 Маслова Е.С. 

11 «А» Родная литература Тестирование 30.04.22 Маслова Е.С. 

11 «А» Иностранный язык  Контрольная работа 29.04.22 Бойцова Е.А. 

11 «А» Математика: алгебра и 

начала математического 

анализа, геометрия 

Тестирование 27.04.22 Свидовская И.М. 

11 «А» Информатика Тестирование 17.05.22(2гр.) 

13.05.22(1гр.) 

Фаракшин Р.Ш. 

11 «А» История Тестирование 15.04.22 Гусарова Е.В. 

11 «А» Обществознание Тестирование 21.04.22 Гусарова Е.В. 

11 «А» География Тестирование 22.04.22 Солдатова Л.В. 

11 «А» Физика Тестирование 12.05.22 Лоскутов В.К. 

11 «А» Астрономия Тестирование 03.05.22 Лоскутов В.К. 

11 «А» Химия Тестирование 13.04.22 Коробова Л.Н. 

11 «А» Биология Тестирование 28.04.22 Воронцова Ю.В. 

11 «А» Физическая культура Сдача нормативов 08.04.22 Учуватов Е.И. 

11 «А» Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Тестирование 26.04.22 Казарина Т.М. 

11 «А» Клетки и ткани Тестирование 14.04.22 Воронцова Ю.В. 

11 «А» Готовимся к ЕГЭ по 

математике 

Тестирование 25.04.22 Свидовская И.М. 

11 «А» Компьютерная 

графика 

Практическая 

работа 

14.05.22(2гр.) 

16.05.22(1гр.) 

Фаракшин Р.Ш. 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу 

МБОУ Школа № 9 

 от __________ № ____ 

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся по индивидуальному 

учебному плану в 2021/22 учебном году 

1 класс 

Предмет Баженова Виктория Саргсян Сергей 

Русский язык 21.04.2022 20.04.22 

Литературное чтение 19.04.22 23.04.22 

Родной язык/литературное 

чтение на родном языке 

20.04.22 30.04.22 

Математика 26.04.22 21.04.22 

Окружающий мир 27.04.22 22.04.22 

Музыка 12.04.22 13.04.22 

Изобразительное искусство 12.04.22 13.04.22 

Технология 12.04.22 13.04.22 

Физическая 

культура/ритмика 

28.04.22 29.04.22 

3 класс 

Предмет Кайгородов 

Михаил 

Лошаев Роман Ершихин 

Матвей 

Русский язык 19.04.22 21.04.22 26.04.22 

Литературное чтение 04.05.22 28.04.22 21.04.22 

Родной язык/литературное 

чтение на родном языке 

27.04.22 27.04.22 12.04.22 

Иностранный язык 

(английский язык) 

- - 19.04.22 

Иностранный язык 

(немецкий язык) 

12.04.22 12.04.22 - 

Математика 28.04.22 18.04.22 22.04.22 

Окружающий мир 21.04.22 20.04.22 10.05.22 

Музыка 12.05.22 29.04.22 25.04.22 

Изобразительное искусство 

/Технология 

05.05.22 15.04.22 05.04.22 

Физическая 

культура/ритмика 

26.04.22 19.04.22 29.04.22 

4 класс 

Предмет Малинин Никита Калигина Ксения Козлов 

Алексей 

Русский язык 20.04.22 28.04.22 26.04.22 

Литературное чтение 27.04.22 19.04.22 19.04.22 

Родной язык/литературное 

чтение на родном языке 

11.05.22 22.04.22 21.04.22 



Иностранный язык 

(английский язык) 

- 18.04.22 14.04.22 

Иностранный язык 

(немецкий язык) 

21.04.22 - - 

Математика 19.04.22 20.04.22 18.04.22 

Окружающий мир 28.04.22 21.04.22 04.05.22 

Музыка 03.05.22 14.04.22 27.04.22 

Изобразительное искусство 18.04.22 10.05.22 20.04.22 

Технология 25.05.22 26.04.22 11.05.22 

Физическая 

культура/ритмика 

26.04.22 04.05.22 25.04.22 

ОРКСЭ 05.05.22 29.04.22 28.04.22 

5 класс 

Предмет Глазков Ярослав Исаев Егор Савенков 

Артем 

Реховский 

Кирилл 

Русский язык 16.05.22 18.04.22 16.05.22 25.04.22 

Литература 11.04.22 12.05.22 11.04.22 29.04.22 

Родная литература 29.04.22 26.04.22 29.04.22 22.04.22 

Иностранный язык 

(английский язык) 

18.04.22 22.04.22 20.04.22 03.05.22 

Математика 27.04.22 25.04.22 22.04.22 26.04.22 

Информатика 11.05.22 17.05.22 17.05.22 17.05.22 

Всеобщая история 13.04.22 27.04.22 12.04.22 21.04.22 

География 26.04.22 11.05.22 28.04.22 13.05.22 

Биология 22.04.22 28.04.22 27.04.22 28.04.22 

Музыка 25.04.22 29.04.22 22.04.22 27.04.22 

Изобразительное 

искусство 

04.05.22 12.04.22 18.04.22 05.04.22 

Технология 18.05.22 19.04.22 25.04.22 12.04.22 

Физическая 

культура 

20.04.22 20.04.22 19.04.22 19.04.22 

6 класс 

Предмет Шляпникова Диана 

Русский язык 11.05.22 

Литература 18.05.22 

Родная литература 06.05.22 

Иностранный язык 

(английский язык) 

19.04.22 

Иностранный язык 

(немецкий язык) 

22.04.22 

Математика 26.04.22 

Всеобщая история 20.04.22 

Обществознание 18.04.22 

География 19.05.22 

Биология 25.04.22 

Музыка 28.04.22 



Изобразительное 

искусство 

17.05.22 

Технология 29.04.22 

Физическая 

культура 

12.04.22 

ОБЖ 04.05.22 

7 класс 

Предмет Балакирева Виктория Бычков Артем 

Русский язык 13.04.22 19.05.22 

Литература 27.04.22 12.05.22 

Родная литература 16.05.22 11.04.22 

Иностранный язык 

(английский язык) 

22.04.22 19.04.22 

Иностранный язык 

(немецкий язык) 

20.04.22 21.04.22 

Алгебра 21.04.22 14.04.22 

Геометрия 

Информатика 11.04.22 22.04.22 

Всеобщая история. 

История России 

26.04.22 03.05.22 

Обществознание 13.05.22 16.05.22 

География 11.05.22 13.05.22 

Физика 28.04.22 12.04.22 

Биология 25.04.22 27.04.22 

Музыка 12.04.22 26.04.22 

Изобразительное 

искусство 

19.04.22 18.04.22 

Технология 10.05.22 25.04.22 

Физическая культура 18.04.22 13.04.22 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

17.05.22 17.05.22 

8 класс 

Предмет Неница Виталий Завиялов Георгий Рябинин Кирилл 

Русский язык 25.04.22 17.05.22 17.05.22 

Литература 18.04.22 27.04.22 28.04.22 

Родная литература 03.05.22 20.04.22 14.04.22 

Иностранный язык 

(английский язык) 

23.04.22 23.04.22 14.05.22 

Иностранный язык 

(немецкий язык) 

22.04.22 15.04.22 21.04.22 

Алгебра 12.04.22 21.04.22 23.04.22 

03.05.22 Геометрия 

Информатика 11.05.22 13.05.22 11.05.22 

Всеобщая история. 

История России 

19.04.22 03.05.22 10.05.22 



Обществознание 15.04.22 05.04.22 05.04.22 

География 13.05.22 11.05.22 13.05.22 

Физика 20.05.22 25.04.22 29.04.22 

Химия 21.04.22 22.04.22 19.04.22 

Биология 26.04.22 29.04.22 25.04.22 

Музыка 20.04.22 14.05.22 30.04.22 

Изобразительное 

искусство 

29.04.22 09.04.22 09.04.22 

Технология 14.05.22 16.04.22 07.05.22 

Физическая культура 11.04.22 12.04.22 13.04.22 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

27.04.22 30.04.22 16.04.22 

9 класс 

Предмет Ловыгин Максим 

Русский язык 14.05.22 

Литература 23.04.22 

Родная литература 19.04.22 

Иностранный язык (английский язык) 14.04.22 

Иностранный язык (немецкий язык) 20.04.22 

Алгебра 22.04.22 

Геометрия 

Информатика 16.05.22 

Всеобщая история. История России 11.05.22 

Обществознание 03.05.22 

География 11.05.22 

Физика 05.04.22 

Химия 18.04.22 

Биология 25.04.22 

Физическая культура 12.04.22 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

30.04.22 

10 класс 

Предмет Леванюшкина 

Алина 

Ворнашов 

Михаил 

Сергиенко 

Евгения 

Русский язык 17.05.22 16.05.22 20.04.22 

Литература 26.04.22 26.04.22 19.04.22 

Родной язык 20.05.22 14.05.22 23.04.22 

Родная литература 15.04.22 16.04.22 30.04.22 

Иностранный язык  16.05.22 05.04.22 26.04.22 

Математика: алгебра и начала 

математического анализа, 

геометрия 

29.04.22 27.04.22 03.05.22 

Информатика 03.05.22 11.05.22 13.05.22 

История 13.04.22 18.04.22 06.05.22 

Обществознание 20.04.22 25.04.22 27.04.22 



География 12.05.22 10.05.22 22.04.22 

Физика 28.04.22 17.05.22 18.04.22 

Химия 22.04.22 19.04.22 21.04.22 

Биология 25.04.22 29.04.22 25.04.22 

Физическая культура 14.04.22 13.04.22 15.04.22 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

11.04.22 30.04.22 11.04.22 

Индивидуальный проект 18.04.22 28.04.22 28.04.22 

Готовимся к ЕГЭ по 

математике 

14.05.22 13.05.22 14.05.22 

Компьютерная графика 17.05.22 18.05.22 29.04.22 

11 класс 

Предмет Рогожин Даниил 

Русский язык 12.04.22 

Литература 04.05.22 

Родной язык 14.04.22 

Родная литература 21.04.22 

Иностранный язык  19.04.22 

Математика: алгебра и начала 

математического анализа, геометрия 

18.04.22 

Информатика 16.05.22 

История 13.04.22 

Обществознание 20.04.22 

География 13.05.22 

Физика 23.05.22 

Астрономия 26.04.22 

Химия 22.04.22 

Биология 28.04.22 

Физическая культура 11.04.22 

Основы безопасности жизнедеятельности 25.04.22 

Клетки и ткани 29.04.22 

Готовимся к ЕГЭ по математике 27.04.22 

Компьютерная графика 25.04.22 

 


		2022-04-12T11:03:06+0300
	Игошина Елена Борисовна




